
單位：新臺幣元
中華民國 100 年 6 月份

主要業務計畫執行明細表
基隆市地方教育發展基金─基隆市武崙國民中學
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業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -11.37

-12.94本月數國民教育計畫  5,474,414

 43,283,281

 6,288,000

 48,837,000

累計數 -33.80

-99.75本月數建築及設備計畫  3,960

 4,461,989

 1,600,000

 6,740,000

累計數

本月數
合　　　　計

 5,478,374

 47,745,270

 7,888,000

 55,577,000

-30.55

-14.09


